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Forretningsorden 
 
 
 

1.  Årsmøtet ledes av valgt dirigent.  
 

2. Protokollen føres av valgt sekretær. 
 

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 
3 minutter første gang og 2 minutter andre gang og 1 minutter tredje gang. 
Dirigenten kan foreslå forkortning av taletiden og strek etter de inntegnede 
talere. 
 

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid. 
 

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med  
representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek 
er satt, eller saken er tatt opp til votering. 
  

6. Med unntak av lovendringer, som må ha 2/3 flertall, avgjøres alle vedtak og valg ved 
flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes 
som ikke avgitt. 
 

7. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot. 
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Styrets årsberetning 2010 
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Årsberetning Barne- og Ungdomsgruppen, 2010 
 

 
 

 
Bilde fra internkonkurranse 2010 

 
 

Foreningens hovedmål barne- og ungdomsgruppen: 
Hvert år skal vi ta opp 100 nye 4-åringer og 50% skal være med etter 4 år. 
50 % av alle barn som begynner i Oslo Turnforening skal bli i klubben i minimum 5 år. 
I planperioden skal 50% av trenerne ha minimum ”trener 1 utdanning”.  
 
Barne- og ungdomsgruppen har også i 2010, som tidligere år vært den største gruppen i 
Treningshuset Haslehallen. Vi har i 2010 hatt et medlemstall på ca 950 personer, i tillegg til 
fire lørdagspartier på Treningshuset Turnhallen med til sammen ca 100 barn. Vi ønsker å tilby 
aktiviteter av høy kvalitet til alle våre utøvere, uansett nivå.  
 

Interne arrangementer 
 
Godkjenningsuke 
For aldersgruppen 6 år ble det også i år arrangert godkjenningsuker (uke 16/17) på våren og 
(42/43) høstsemesteret i treningstiden til gruppene, hvor gymnastene har oppvisning for 
foreldrene. Det er blitt en flott tradisjon. Øvelsesutvalget er hentet fra turnstigen kvinner og 
menn, samt tropp. Foreldre ble invitert ned på gulvet og overvar oppvisningen tett på 
apparatene. Vi har fått gode tilbakemelding på denne enkle formen for oppvisning. 
 
Internkonkurranser 
Det ble arrangert fire internkonkurranser i året som gikk i form. En troppskonkurranse og en 
apparatkonkurranse høst og vår. Her blir våre egne instruktører benyttet som dommere. 
Bedømningen på troppssiden skjedde gjennom lagkåringer som ”Gruppe med best stil”, 
”Beste heiagjeng” og ”Minst fall i trampett”. Vi gjennomfører også ett bedømningssystem 
som heter Bra-Bedre-Best på de eldste, noe de synes er veldig spennende og som fungerer 
godt. Samtlige av deltakerne fikk pokal som deltakerpremie. 
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Aktivitetsuker, sommer og høst 2010 
Vi hadde i år tre aktivitetsuker, henholdsvis i sommeferie, vinteferieuken og høstferieuken.  
Ca 105 barn deltok i sommerukene, 25 barn i vinterferien og 18 barn i høstferien. Både 
eksisterende medlemmer og noen eksterne barn deltok. Ukene ble avsluttet med rebusløp og 
grilling. Vi håper på større oppslutning i 2011, ettersom det er et kjempebra opplegg for 
barna. I 2011 skal vi også øke til fire uker i sommerferien igjen. Det innebærer ekstra innsats 
med tidlig informasjon til flere, slik at vi kan gjøre dette populært ikke bare for våre 
medlemmer, men også for skolebarn i nærområdet. Det er også viktig for videre rekruttering 
til barne- og ungdomsgruppene i Oslo Turnforening. 
 
Åpent hus 
Tradisjonen tro ble det arrangert Åpent hus for alle våre utøvere ved slutten av vårsemesteret. 
Barna fikk boltre seg i aktiviteter både ute og inne. Alle ble belønnet med premier. En stor 
innsats ble lagt ned av alle våre instruktører. Med flott sommervær ble dagen avsluttet med 
grilling. 
 
Juleoppvisning 5.desember 
Juleavslutningen i foreningen er etter hvert blitt en flott avslutning av et turnår. Så også i år. 
Det ble arrangert to forestillinger på grunn av stor medlemsmasse. Barna ble delt inn i sine 
faste grupper, og opptrådte samtidig med sitt årskull. Tema i år var ”jul”. Oppvisningen viste 
frem foreningens bredde, fra de minste to -åringene i aksjon med sine forelde, via 
konkurranseutøvere og til vår flotte og etter hvert store foreningstropp. Dette inspirerer både 
store og små turnere. Det ble en kjempeflott dag med fulle tribuner, dyktige utøvere og 
instruktører. Publikumsmassen var større enn tidligere år. Tilbakemeldingen har vært ensidig 
positiv. 
 

Eksterne arrangementer 
 
I løpet av året har barne- og ungdomsgruppens medlemmer deltatt på ulike arrangementer. 
 
Kretsturnstevnet 
Kretsturnstevnet ble i år arrangert på Ski. Marianne F. Furuseth var hovedansvarlig for 
foreningens fellesoppvisning. Vi hadde med hele 150 medlemmer. Nydelig vårvær gjorde 
dette til en flott opplevelse for de av våre medlemmer som deltok. 
 

Utdanning  
 
Vi har arrangert kick-off/internkurs for alle våre instruktører i Haslehallen. Dette er både en 
faglig og en sosial begivenhet.  Kursene er viktig kompetanseheving for instruktørene. I 
september avholdt vi førstehjelpskurs og i den forbindelse leide vi inn ekstern kursholder hvor 
45 personer fikk godkjent førstehjelpskurs. Vi brukte interne ressurser til kursing i sal.  Den 
”lille grønne” ble forankret hos alle ansatte. I tillegg til deltakelse på kick-off har flere av våre 
instruktører deltatt på eksterne kurs som basiskurs trener 1, samt andre moduler som 
gymnastikk barn og sikringskurs. Fremover vil vi bruke kick-off til å bygge opp våre 
instruktører, ved å jobbe oss gjennom modulene i trener1 og trener 2 kurs, for å heve nivået 
ytterligere. Dette pga at mange av våre instruktører er under 16 år og da er eneste alternativ å 
holde interne kurs! 
 



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 11 

I høst ble det avholdt hjelpetrenerkurs på Hasle med 25 interne deltagere. Kursholder var 
Marianne F. Furuseth.  
 
Vi har også hatt noen instruktører på trener 1 trampett, som er utrolig viktig da vi bruker mye 
trampett på gruppene. Vi ønsker å utdanne flere i 2011 både trener 1 og trener 2. Utdannelse 
av instruktørene våre til trener 1 og 2 nivå, skjer i regi av gymnastikk- og turnkretsen og 
forbundet. 
 

Diverse 
 
Sportslig utvalg barn og ungdom (SU) 
Utvalget består av syv personer og har avholdt en rekke møter i løpet av året. Utvalget har i 
2010 bestått av følgende medlemmer:  
 
Anne-Grethe Sandin, Emilie Jarto, Hein Gulbrandsen, Juni Tømmerstigen, Lars Sørlie, 
Marianne Frisvold Furuseth, Merethe Dose Aanonsen, og Pia Sjøvall (administrajonen). 
Alle medlemmene i utvalget har turnbakgrunn og lang erfaring som trenere. Utvalget jobber 
med å kvalitetssikre utviklingen innen barne- og ungdomsgruppen i foreningen.  I tillegg har 
utvalget ansvar for gjennomføring av våre interne arrangementer for barn og ungdom (BoU). 
 
Installering av nytt ventilasjonsanlegg: 
Arbeidet med dette har medført en del innskrenkning av apparattilbudet denne høsten. Men på 
tross av de store arbeidene som har pågått, har vi gjennomført alle timene som planlagt. 
Trenerne våre har vist stor fleksibilitet og har vært positive til de utfordringer dette arbeidet 
har medført. 
 
Trenerne 
BoU har svært mange dyktige trenere. Vi har i dag 24 hovedtrenere og 30 hjelpetrenere. Vi 
har dette året også rekruttert flere nye trenere til våre medlemmer.   
 
Veien videre 
Den største utfordringen er å kunne tilby aktivitet til alle som ønsker å turne hos oss. Det er 
stor etterspørsel i alle aldere, spesielt innenfor småbarnspartiene (1-5 år) og barneskolealder.  
Det er veldig få som gir fra seg plassen. Det er positivt, men samtidig så vil det etter hvert få 
konsekvenser fordi det ikke er rom for å ta inn nye barn. Hallen vil bli full.  Samtidig er det en 
stor utfordring å skaffe instruktører til alle turnglade barn- og ungdom. Ungdomspartiene 
holder seg også fulle og et fåtall faller fra. Turn for voksne er også veldig populært. 
 
Vi ønsker å takke alle instruktører og andre som har bidratt til barne- og ungdomsaktiviteten i 
2010 i foreningen. 
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Årsberetning Konkurransegruppen Turn 2010 
 

 
Juleavslutningen 2010. 

 
Foreningens hovedmål konkurranse turn: 
Oslo Turnforening har som målsetning å være beste forening i Norge. 
Årlige medaljevinnere i NM og deltakelse i Nordisk, EM og VM. 
I perioden skal vi ha minimum to aktive forbundsdommere og fire personer med trener -2 
kompetanse. 
 
Konkurransegruppen startet året med at en stor delegasjon (ca 50 personer) reiste på 
treningsleir til Kina i fjorten dager i februar. Det var en fantastisk tur med mye god trening og 
fine opplevelser. 
 
Foreningen har oppnådd meget gode resultater i alle nasjonale konkurranser i 2010.  
På våren hadde vi fem gutter representert i TKTMs satsningsgrupper. Marcus Conradi, Peder 
Ulven, Erik Guldbrandsen, Arian Bedzeti-Olsen og Kaili Lani Loren deltok.  
Karoline Sondov, Erik Guldbrandsen og Marcus Conradi har representert foreningen i World 
Cup i Cottbus.  
 
Under NM for junior gutter og jenter i Haslehallen, gjorde vi en bra prestasjon. Jentene 
oppnådde alle gode plasseringer og de ble nr. 2 i lag.  
I gutteklassen ble Peder Ulven nr. 2 individuelt. 
I juni reiste våre juniorer jenter til Luxembourg hvor Isabelle Eriksen gikk av med seieren og 
laget gjorde det meget bra. 
I mai kvalifiserte Kaili Lani seg for nordisk gutter u/14 og turnet en meget bra konkurranse. 
 
Oslo Plaketten ble arrangert 11-12 september. Her tok Kaili Lani sin første seier og  Peder 
Ulven ble nr. 2 i sin klasse. Jentene fikk 2 plass i 12 årsklassen, mens Mira Neurauter og 
Victoria Langås fikk 1. og 2. plass i deres klasser. En flott innsats av alle våre som var med. 
 
Unni og Haralds pokalkonkurranse ble arrangert 24. til 26. september. Peder vant 
juniorklassen. Marcus Conradi fikk en flott 3. plass i senior, Anette Johannessen og Marte 
Barlie tok henholdsvis 3 og 4 plass i jr. kvinner. 
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Norgesmesterskapet for senior arrangerte vi i Haslehallen 2. og 3.oktober. På jentesiden hadde 
vi dessverre ikke med noen, men guttene gjorde en meget bra konkurranse. 
I herreklassen ble Marcus Conradi nr. 4 og fikk 6. plass i frittstående, bøyle, skranke og en 3. 
plass i svingstang. Erik Guldbrandsen ble nr. 3 i bøyle. 
 
Alle tre arrangementene ble meget godt gjennomført, selv om det var en strevsom måned for 
foreldre og administrasjonen. 
 
Erik Guldbrandsen var med i landkamp mot Sverige og Kaili Lani ble tatt ut til Nordisk gutter 
u/16 år med meget gode resultater. 
Marcus Conradi var med på VM laget, gjennomførte en meget og seks kamp og gutta ble 
beste laget i Norden. 
 
Våre rekrutter har representer på kretsplan og noen nasjonale konkurranser i løpet av året med 
gode resultater. Spesielt vil vi nevne den nasjonale rekruttkonkurransen hvor jentene tok 1. 
plass med Katarina Rønbeck og 2. plass med Sofie Skåttun i 12 års klassen. Blant guttene 
gjorde Philip Fleischer en bra konkurranse og ble nr. 2.   
Vi gratulerer alle våre rekrutter med gode resultater. 
 
Under Norgesfinalen i Tromsø gjorde våre gymnaster det veldig bra. 
Både guttene og jentene vant sammen med kretsen i lagkonkurransen.  
 
Det har blitt arrangert internkurs for trenerne på jentesiden med emne oppvarming, 
bevegelighet og frittstående, samt i skranke og hopp. 
 
Våre junior jenter var i juni i Luxembourg og vant en internasjonal konkurranse. 
Våre senior/junior gymnaster på jentesiden har vært på treningssamling i Fredrikstad og våre 
rekruttert har vært på stevne i Molde.  
Oslo Turnforening hadde gjennom 2010, fem gymnaster på samling for guttene og syv for 
jentene. 
  
Foreldrene har i løpet av året hatt to dugnader, fem konkurranser og loddsalg. Mange har reist 
landet rundt som gode representanter og heiagjeng for våre gymnaster. Dette setter vi pris på. 
 
Trenerne har lagt ned en flott jobb med våre gymnaster og det vises stor framgang og flotte 
resultatene. Vi har fått økning av antall jenter og antall gutter. 
Vi har ansatt to nye trenere, Valentyn Skrypin og Calin Zaro.  De vil styrke våre 
trenerressurser og vi ønsker de hjertelig velkommen.   
 
Administrasjonen har i år arrangert fem møter med foreldreutvalget, to foreldremøter for alle 
foresatte, seks møter med trenerne, en intern konkurranse (utenom de fem store) og 
sommeravslutning. 
 
Veien videre 
I 2011 skal vi arrangere NM junior gutter og jenter.  
Vi skal arbeide langsiktig med å rekruttere flere unge til konkurransepartiene. Vi tror at 
bredde på sikt gir flere topper.  
 
Administrasjonen vil gratulere alle våre gymnaster og trenere med fine resultater og vi takker 
foreldre for et godt å samarbeide og dugnadsinnsats i 2010.  
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Årsberetning Konkurransegruppen Tropp 2010 
 
 

 

 
Oslo Turnforenings dametropp under EM i TeamGym  

Malmö, Sverige 20.- 24. oktober 2010. 
 
 

Foreningens hovedmål konkurranse tropp: 
Oslo Turnforening har som målsetning å være beste forening i Norge. 
Årlige medaljevinnere i NM og deltakelse i Nordisk, EM og VM. 
I perioden skal vi ha minimum to aktive forbundsdommere og fire personer med trener -2 
kompetanse. 

 
Det har vært et travelt og innholdsrikt år for troppsgruppen. I 2010 har vi hatt én rekruttropp, 
én juniortropp, én mixtropp senior og én dametropp senior. 
 
Det har vært mange konkurranser gjennom året og foreningen er meget godt fornøyd med de 
sportlige resultatene til våre tropper. For andre året på rad klarte Oslo Turnforening å 
kvalifisere to lag til et internasjonalt mesterskap i tropp. Denne gang var det EM senior i 
Malmö, Sverige. Både mixtroppen og dametroppen ble nr. 2 i kvalifiseringskonkurransene 
Oslo Open og NM i TeamGym. Likevel ble dametroppen best i kvalifiseringen foran Arendal 
med høyere poengsum sammenlagt etter to konkurranser. Ettersom utøverne ikke kunne delta 
i flere klasser i EM var det en utfordring å få nok utøvere til begge troppene. Heldigvis fikk vi 
med oss fire jenter fra Salhus samt to gutter og fire jenter fra Drammen. Sammen med våre 
egne utøvere utgjorde de Norge 1 i dameklassen og Norge 2 i mixklassen siden det denne 
gang var landslag og ikke rene klubblag som skulle representere Norge i EM. Gode 
forberedelser resulterte i en flott 5. plass for mixtroppen og en historisk bronsemedalje til 
dametroppen. Foreningen gratulerer alle deltakerne og trenerne med strålende innsats i EM. 

 
Juniortroppen består av en fin miks av gutter og jenter som trener motivert og målrettet. 
Juniorene har gjennom året stilt i Norges cupen og i NM og har etablert seg blant de beste 
mixtroppene i landet, noe som 4. plasser fra både Oslo Open og NM viser. Selv om 
TeamGym er hovedsatsningsgrenen stilte juniorene også opp i nasjonale klasser. Oslo 1 ble 
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nr. 3 og Oslo 2 nr. 7 i trampett, Oslo 1 nr. 4 og Oslo 2 nr. 6 i trampett i Marin Alpin Pokalen, 
mens Oslo jr. ble 7 i frittstående, nr. 19 i tumbling og nr. 20 i trampett i NM nasjonale klasser. 

 
Foreningens rekruttropp har deltatt i internkonkurransene og i Buskerudtrampetten. 
Rekruttroppen har etter hvert blitt en stor gruppe med meget lovende gymnaster. Våre yngste 
troppsutøvere har hatt flott progresjon det siste året og det lover godt med tanke på framtiden 
og for rekrutteringsgrunnlaget til junior og senior. I tillegg til våre konkurransetropper har vi 
fått flere tropper blant våre barn og ungdomsgrupper. Vi merker at interessen for troppsturn er 
stigende i foreningen og flere barn og unge ønsker å drive med tropp, noe vi synes er veldig 
gledelig. 
 
Foreningen har arrangert internkonkurranser for alle troppsgruppene samt Oslo Open som var 
første kvalifiseringskonkurranse til EM senior. Arrangementene ble godt gjennomført med 
mye publikum og god stemning, og alle utøverne i troppsgruppene har fått vist seg frem med 
mye flott troppsgymnastikk. Vi vil takke foresatte og utøvere for dugnadsinnsatsen som 
legges ned i våre arrangementer. 
 
Sportslig utvalg tropp har hatt møter gjennom hele året og de har jobbet kontinuerlig med å 
kvalitetssikre alt det sportslige i troppsgruppen og bidratt til å legge forholdene tilrette for å 
ivareta et hensiktsmessig opplegg for alle troppene. Vi takker utvalget for et flott arbeid og 
engasjement. 
 
Utvalget har bestått av:  
Kristin B. Axberg, Elisabeth Amundsen (administrasjon), Emil Huster (leder), Christian Wiik, 
Sandra Linløkken, Jannicke Christensen, Kjetil Folkvord og Johan Wikås. 
 
Trenerne, foreldrekontakter og tillitsvalgte på de respektive troppene har blitt kalt inn til de 
møtene hvor det har vær ønskelig med deres innspill. Vi vil også takke dem for den 
arbeidsinnsats som er lagt ned. 
 
Veien videre 
I 2011 håper vi å fortsette med de gode resultatene vi har hatt de siste årene. Vi ser at 
rekrutteringen er økende og det tror vi legger grunnlag for bredde og gode resultater. 
 
Oslo Turnforening ønsker alle våre gymnaster og trenere lykke til i 2011 og håper alle 
sammen kan fortsette den fine fremgangen og oppnå flere gode resultater. 
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Årsberetning Gym- og Mosjonsgruppen 2010 
 

 
Senioraktivitet i Haslehallen 

 

 
 
 
 
 

Blir delt ut på årsmøte. 
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Protokoll fra årsmøtet i Oslo Turnforening 2009 
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Konsolidert regnskap 2010 
 
Oslo Turnforening og Oslo Turn AS vist som én enhet 
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Oslo Turnforening og Oslo Turn AS vist som én enhet 
 

 
 
 

Kommentar: 
Elimineringer består av: fakturering OTAS-OTF, fakturering OTF-OTAS, konto for mellomværende, 
forskuddsbetalt rente og finansielle verdier. 

BALANSE 

Konsolidert Elim OT A S OTAS Elim OT F OTF
EIENDELER
 
ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler
Utsatt skattefordel 322 776 322 776
Varige driftsmidler 0
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 85 200 867 85 021 768 179 099
Inventar og utstyr 14 163 421 13 398 325 765 096
Finansielle anleggsmidler 0 0 -93 953 610 93 953 610
Sum anleggsmidler 99 687 064 0 98 742 869 -93 953 610 94 897 805

OMLØPSMIDLER
Varer 364 313 0 364 313

Fordringer
Kundefordringer -862 866 -2 213 -1 390 889 -2 330 532 566
Andre fordringer 277 629 277 629 0 0
Forskuddsbetalte kostnader/opptjente inntekter 246 317 0 246 317
Sum fordringer -338 920 -2 213 -1 113 260 -2 330 778 883

Bankinnskudd, kontanter og lignende 9 952 225 1 707 048 8 245 178

Sum omløpsmidler 9 977 619 -2 213 593 788 -2 330 9 388 374
 
SUM EIENDELER 109 664 683 -2 213 99 336 657 -93 955 940 104 286 179

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Aksjekapital 0 -10 000 000 10 000 000
Annen egenkapital 90 874 980 -3 083 043 93 958 023
Overført årets resultat 7 607 932 2 234 864 5 373 068
Sum opptjent egenkapital 98 482 912 -10 000 000 9 151 821 0 99 331 091

Sum egenkapital 98 482 912 -10 000 000 9 151 821 0 99 331 091

GJELD
Avsetning for forpliktelser
Andre avsetninger for forpliktelser 535 984 535 984
Sum avsetning for forpliktelser 535 984 0 0 0 535 984

Annen langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld 1 875 000 -83 953 610 85 828 610
Sum annen langsiktig gjeld 1 875 000 -83 953 610 85 828 610 0 0

Sum langsiktig gjeld 2 410 984 -83 953 610 85 828 610 0 535 984

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 4 570 221 -2 330 4 409 937 -2 213 164 827
Forskuddsbetalte inntekter 2 466 737 2 466 737
Skyldige offentlige avgifter 636 819 -60 957 697 776
Påløpte feriepenger 1 089 764 0 1 089 764
Annen kortsiktig gjeld 7 246 0 7 246 0
Sum kortsiktig gjeld 8 770 787 -2 330 4 356 226 -2 213 4 419 104

Sum gjeld 11 181 771 -83 955 940 90 184 836 -2 213 4 955 088

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 109 664 683 -93 955 940 99 336 657 -2 213 104 286 179

2010
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Årsregnskap for Oslo Turnforening 2010 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 34 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 35 



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 36 

Oslo Turnforening Noter til regnskapet 2010 
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Revisjonsberetning 
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Kontrollkomiteens beretning 2010 
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Saksliste 
 
Sak 6  Innkomne forslag 
 
Styret ønsker å orientere om følgende saker: 
 
 
6.1. Teglverkstomten 
 
Området rundt Haslevangen 35, Treningshuset Haslehallen – foreningens hovedkvarter for 
turnaktivitet - er involvert i en ny reguleringsplan for nærområdet – kalt Teglverkstomten. 
Styret ønsker å gi en muntlig redegjørelse for forslag til reguleringsplan. 
 
6.2. Strategisk plan 2012- 2015 for Oslo Turnforening 
 
Foreningen skal utarbeide en ny strategisk plan med mål for de neste årene. Styret ønsker å  
informere om prosessen og utfordre foreningens medlemmer til å komme med bidrag. 
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Det er innkommet følgende forslag: 
 
6.3. 
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Innstilling fra styret: 
Styret støtter forslaget og mener det er viktig og riktig å ivareta de historiske verdier. Styret 
mener det er viktig at forslaget ikke må begrense seg til å gjelde det som forslagstiller legger i 
arkiv, men at vedtaket må omfatte alle foreningens historiske verdier. Videre mener styret at 
det må være rom for å kunne flytte på historiske eiendeler i nødvendig omfang ved for 
eksempel pålagt krav fra myndigheter, vedlikehold, oppussing eller lignende. 
Med dette utgangspunkt ønsker styret å komme med følgende forslag til § 9 b:  
 
Oslo Turnforenings historiske eiendeler skal ivaretas og synliggjøres, og kan ikke selges eller 
destrueres. 
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6.4. 
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Innstilling fra styret: 
Styret støtter forslaget. 
 
Sak 7  Fastsette kontingent for 2011 
 
Dagens kontingent på kr 300,- ble øket fra kr 200,- under årsmøtet for 2008. I 2012 bør den 
økes til kr 350,-.  
 
Forslag til vedtak: 
 
Medlemskontingenten opprettholdes på kr 300,- i 2011. Fra 2012 økes den til kr 350,-. 
 
Sak 8  Budsjett Oslo Turnforening 2011 
 
Styret presenterer budsjett for 2011 for Oslo Turnforening – se eget ark. 
 
Forslag til vedtak: 
 
Årsmøtet vedtar budsjettet for 2011 for Oslo Turnforening. 
 
Sak 9  Bestemme foreningens organisasjon  
 

 

 
Årsmøte 

 
Styret 

 
Daglig leder 

 
Treningshuset 

Turnhallen 

 
Treningshuset 
Haslehallen 

Konkurranse Turn 
Foreldreutvalg 
(Leder sitter i 

styret) 

Konkurranse 
Tropp 

(Leder sitter i 
styret) 

Gym og 
mosjonsgruppen 

(Leder sitter i 
styret)

Sportslig utvalg 
Tropp 

Sportslig utvalg 
Barn og unge 
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Sak 10 Valg av nytt styre 
     
Sammensetning av styret i Oslo Turnforening før valget: 
Leder   Ann-Mari Steinsland     
Nestleder   Marianne F. Furuseth     
Styremedlem  Ole B . Humborstad     
Styremedlem  Kjetil Folkvord    
Styremedlem  Ragnhild Aanrud      
Varamedlem   Anders Eckbo     
 
Valg av gruppenes valgte ledere fra de respektive årsmøtene. 
Gym og mosjonsgruppen: Just Sivertsen 
Konkurransegruppen Turn: Stein Nilsen 
Konkurransegruppen Tropp:  Lars Klevenberg 
 
Forslag til nytt styre: 
Leder   Ann-Mari Steinsland   ikke på valg  
Nestleder   Marianne F. Furuseth   på valg for 2 år 
Styremedlem  Ole B. Humborstad   på valg for 2 år  
Styremedlem  Kjetil Folkvord   ikke på valg 
Styremedlem  Ragnhild Aanrud   ikke på valg 
Varamedlem   Anders Eckbo    velges for 1 år 
 
Gym og mosjonsgruppen:  
Konkurransegruppen Turn: Stein Nilsen 
Konkurransegruppen Tropp:  Joakim Hallgren 
 
Forslag til vedtak: 
 
Nytt styre med gruppeledere vedtas. 
 
Sak 10 Tilsetting av statsautorisert revisor 
 
Forslag til vedtak: 
 
Firmaet BDO engasjeres som revisor for Oslo Turnforening og Oslo Turn AS for neste 
periode. Styret får fullmakt til å fastsette honorar. 
 
Sak 11 Valg av kontrollkomité 
 
Det henvises til Oslo Turnforenings reviderte lov av 24.03.2010 om at valgkomiteens 
medlemmer skal velges for 2 år av gangen. 
 
Kontrollkomité: 
Medlem  Pål Christiansen   
Medlem   Britt Lao    

 
Varamedlem  Jan Olsen    
Varamedlem  Liv Killengren Andersen  
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Forslag til ny kontrollkomité: 
 
Kontrollkomité: 
Medlem  Pål Christiansen  på valg for 2 år 
Medlem   Britt Lao   ikke på valg 

 
Varamedlem  Jan Olsen   ikke på valg 
Varamedlem  Liv Killengren Andersen på valg for 2 år 
 
 
Sak 12 Valg til de organisasjonsledd foreningen er tilsluttet 
 
Forslag til vedtak: 
 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge/oppnevne representanter til årsmøter/ting eller andre 
møter der foreningen skal være representert. 
 
 
Sak 13 Valg av ny valgkomité 
 
Valgkomiteens styre har bestått av: 
Leder  Harald Jørgensen      
Medlem  Elisabeth Ruud     
Medlem  Hein Gulbrandsen    
Medlem  Tore Klevenberg   
 
 
Forslag til ny valgkomité: 
Leder  Harald Jørgensen  på valg for 2 år 
Medlem  Elisabeth Ruud  på valg for 2 år 
Medlem  Hein Gulbrandsen  ikke på valg 
Medlem  Tore Klevenberg  ikke på valg 
 
 
Sak 15 Utdeling av utmerkelser 
 
 
 
 
Sak 16 Avslutning 
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Oslo Turnforenings Budsjett 2011 
 
 

  
 

Regnskap 
2010 

Budsjett 
2010 

Budsjett 
2011 

DRIFTSINNTEKTER 

Salgsinntekter 

Diverse salgsinntekter 631 988 515 000 399 000

  

Medlemsinntekter   

Medlemskontingenter 1 151 200 1 150 000 920 000

Treningsavgifter 13 097 718 13 347 004 12 473 000

Sum medlemsinntekter 14 248 918 14 497 004 13 393 000

  

Stevne- og aktivitetsinntekter   

Stevneinntekter (inkl. egenandeler) 1 165 392 916 000 771 000

Reklame og annonseinnt. 17 000 65 000 5 000

Dugnadsinntekter div. 62 687 20 000 10 000

Bingo/lotteri ol.   125 936 90 000 66 000

Sum stevne- og aktivitetsinntekter 1 371 015 1 091 000 852 000

  

Offentlige tilskudd   

Tilskudd fra OIK/ Oslo kommune 1 790 378 640 000 1 765 000

Tilskudd fra Diverse 488 708 280 000 500 000

Sum offentlige tilskudd 2 279 086 920 000 2 265 000

  

Andre driftsinntekter   

Fremleie av treningslokaler 1 024 255 944 000 750 000

Diverse inntekter 92 768 0 220 000

Sum andre driftsinntekter 1 117 023 944 000 970 000

   

SUM DRIFTSINNTEKTER 19 648 030 17 967 004 17 879 000
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Regnskap 
2010 

Budsjett 
2010 

Budsjett 
2011 

  

DRIFTSKOSTNADER   

Salgsutgifter   

Varer for videresalg 390 403 205 000 40 000

  

Egne stevner og arrangementer   

Startkontingenter 273 536 175 000 410 000

Stevneutgifter 200 009 350 000 310 000

Sum egne stevner og arrangementer 473 546 525 000 720 000

  

Idrettsmatriell   

Idrettsmateriell 98 615 194 000 112 000

  

Utgifter til inntektsbringende tiltak   

Kurs, møter - idrettsaktiviteter 121 587 183 000 123 000

Andre vare- og arr.kostnader 20 911 15 000 10 000

Dugnadsutgifter 0 0 0

Lotteriutgifter 0 0 0

Sum utgifter til inntektsbringende tiltak 142 497 198 000 133 000

  

Personalutgifter   

Lønn til ansatte 7 297 793 7 738 000 8 165 000

Feriepenger 979 669 947 000 980 000

Pensjonskostnader 103 400 100 000 100 000

Arbeidsgiveravgift  1 296 939 1 245 000 1 289 000

Refusjon sykepenger -320 374 0 0 

Yrkesskadeforsikring 35 940 169 000 39 000

Andre personalkostnader/refusjoner 60 303 50 000 40 000

Sum personalutgifter 9 453 669 10 249 000 10 613 000

 

Kostnader - lokaler / utstyr  

Avskrivning idrettsmateriell 808 967 857 000 1 090 000

Leie av kontorlokaler 366 934 466 000 339 000

Leie av treningslokaler 3 573 977 3 637 000 3 657 000

Strøm 750 296 620 000 780 000

Renhold 1 274 889 1 225 000 1 173 000

Felleskostnader  1 949 314 1 388 000 1 418 000

Sum kostnader lokaler 8 724 377 8 193 000 8 457 000

 

Vedlikehold / inventar  

Vedlikehold inventar/utstyr 194 950 340 000 200 000

Inventar 122 774 120 000 45 000

Sum vedlikehold / inventar 317 724 460 000 245 000
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Regnskap 
2010 

Budsjett 
2010 

Budsjett 
2011 

Revisjonshonorar 121 125 75 000 90 000

Økonomisk og juridisk bistand 392 750 350 000 375 000

IT-kostnader 470 734 571 000 525 000

Instruktørkostnader - selvstendig næringsdrivende 697 310 661 000 645 000

Sum fremmede tjenester 1 681 919 1 657 000 1 635 000

 

Kontorkostnader, trykksaker, o.l  

Kontorrekvisita 71 868 110 000 75 000

Aviser- tidskrifter mv. 0 0 0 

Møter, kurs, oppdatering o.l. 96 493 100 000 75 000

Andre kontorkostnader 21 575 30 000 80 000

Sum kontorkostnader, trykksaker, o.l 189 936 240 000 230 000

 

Telefon og porto  

Telefon 123 545 125 000 127 000

Porto 56 108 110 000 70 000

Sum telefon og porto 179 653 235 000 197 000

 

Reisekostnader  

Bilgodtgjørelse 47 659 11 000 33 000

Reisekostnader ikke oppg.pl 1 048 266 610 000 436 000

Sum reisekostnader 1 095 925 621 000 469 000

 

Reklame og markedsføring  

Markedsføring / medlemsinformasjon 319 860 450 000 470 000

 

Kontingenter, representasjon og gaver  

Kretskontingenter OAGTK 548 100 517 000 650 000

Representasjon og stipend 8 264 45 000 370 000

Sum kontingenter, representasjon og gaver 556 364 562 000 1 020 000

 

Forsikringer    

Forsikringspremier 47 446 42 000 100 000

 

Andre driftskostnader  

Diverse kostnader 276 614 507 000 180 000

Tap på fordringer 415 000 35 000 95 000

Sum andre driftskostnader 691 614 542 000 275 000

  

SUM DRIFTSKOSTNADER 24 363 548 24 373 000 24 716 000

DRIFTSUNDERSKUDD -4 715 517 -6 405 996 -6 837 000
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Regnskap 
2010 

Budsjett 
2010 

Budsjett 
2011 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 

Renter av bankinnskudd 81 632 150 000 60 000

Renter av andre 4 427 810 4 195 000 4 407 000

Andre finansinntekter 2 000 000 2 000 000 2 400 000

Sum finansinntekter 6 509 442 6 345 000 6 867 000

Renter og bankprov. 92 595 240 000 30 000

Sum Andre finanskostnader 92 595 240 000 30 000

SUM NETTO FINANSPOSTER 6 416 847 6 105 000 6 837 000

ÅRSRESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE 
POSTER 1 701 330 -300 996 0

Ekstraordinær inntekt 0 0 0

ÅRSRESULTAT OVERSKUDD 1 701 330 -300 996 0
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Medlemsstatistikk 
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Oslo Turn AS årsberetning for 2010 
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Oslo Turn AS  
Resultatregnskap 2010 

 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 56 



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 57 

 
  



Årsmøte Oslo Turnforening  23. mars 2011 

 58 

Oslo Turn AS 
Noter til årsregnskap 2010 
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Revisjonsberetning 
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Lov for Oslo Turnforening 
(Stiftet den 13. april 1855) 

 
Vedtatt den 24.03.2010 
Godkjent av idrettstyret 03.12.2007 
 
§ 1. Formål. 
Foreningens formål er å drive idrett organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske komité 
(NIF). 
Foreningen skal særlig legge til rette for utøvelse av gymnastikk og turn. 
 
Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal 
bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
 
§ 2. Organisatorisk tilknytning. 
Foreningen er medlem av NIF gjennom Oslo Idrettskrets. 
Foreningen er medlem av Norges gymnastikk- og turnforbund gjennom Oslo og Akershus 
gymnastikk- og turnkrets. 
Foreningen hører hjemme i Oslo kommune og er medlem av Oslo Idrettskrets og Oslo 
Idrettsråd. (1) 
 
Oslo Turnforening er en selveiende og frittstående organisasjon med utelukkende personlige 
medlemmer.  
Reglene i NIFs lov kapittel 1, 2, 10 11, 12, 13 og 14 gjelder idrettslaget uavhengig av hva som 
måtte stå i idrettslagets egen lov. 
 
§ 3. Medlemmer. 
Alle som aksepterer foreningen og overordnede idrettsmyndigheters lover og 
bestemmelser kan bli tatt opp som medlem. 
 
Forøvrig plikter ethvert medlem å overholde NIFs, dets organisasjonsledds, 
samt foreningens lover og bestemmelser. 
 
En søker kan ikke tas opp som medlem uten at økonomiske forpliktelser til andre 
organisasjonsledd i NIF er gjort opp. 
 
Medlemskap i laget er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. 
 
§ 4 Medlemskontingent og avgifter. 
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet og betales forskuddsvis. 
 
Andre avgifter/egenandeler kan kreves for deltakelse i foreningens aktivitetstilbud. 
 
§ 5. Stemmerett og valgbarhet. 
For å ha stemmerett på foreningens møter må et medlem ha fylt 15 år, ha vært medlem i minst 
1 måned og oppfylt medlemsforpliktelsene, jfr. NIFs lov § 2-5. Ingen kan møte eller avgi 
stemme ved fullmakt, jfr. NIFs lov § 2-9. 
 
Alle medlemmer som har stemmerett er valgbare til tillitsverv i foreningen, og som 
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representant til ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt kan imidlertid 
ikke samtidig være arbeidstaker i laget. Spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i laget 
kan derimot velges som representant til ting eller møte i overordnede organisasjonsledd. 
 
Medlemmer som skylder kontingent har ikke stemmerett, er ikke valgbar og kan ikke være 
representant til ting eller møte i overordnet organisasjonsledd. Medlem som skylder 
kontingent for mer enn ett år, kan av styret strykes som medlem i foreningen.  Hvis 
medlemmet, ved forfall skylder 2 års kontingent, skal medlemskapet bringes til opphør ved 
strykning fra foreningens side. Strykes et medlem, kan det ikke tas opp igjen før skyldig 
kontingent er betalt. 
 
§ 6. Tillitsvalgtes godtgjørelse. 
For refusjon av utgifter og godtgjørelse til foreningens tillitsvalgte gjelder: 
Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter, inkludert tapt 
arbeidsfortjeneste, som påføres vedkommende i utførelsen av vervet. Tillitsvalgt kan motta en 
rimelig godtgjøring for sitt arbeid.  
 
Utgifter til tapt arbeidsfortjeneste og til godtgjøring skal fremgå av budsjett og regnskap. 
 
§ 7. Inhabilitet. 
Tillitsvalgte, oppnevnte representanter og ansatte er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget 
for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse: 
a) når vedkommende selv er part i saken 
b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i oppstigende eller 

nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken 
c) når vedkommende er gift med eller er forlovet eller samboer med en part 
d) når vedkommende er leder for eller har ledende stilling i eller er medlem av styret 

i et selskap som er part i saken 
 
Likeså er tillitsvalgte, oppnevnte representanter og ansatte inhabil når andre særegne 
forhold foreligger som er egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet, blant 
annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller 
ulempe for vedkommende selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning 
til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av noen part. 
 
Inhabilitetsspørsmålet avgjøres av det aktuelle organ.(3) 
 
Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte eller ansattes 
tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes standpunkt og at 
foreningens interesser ikke tilsier at vedkommende bør vike sete. 
 
Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i 
samme organisasjonsledd. 
 
Med part menes i denne bestemmelsen tillitsvalgte, oppnevnte representanter og ansatte som 
en avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder. 
 
§ 8. Straffesaker. 
For alle straffesaker gjelder kap. 11 og kap 12  i Norges Idrettsforbunds lov. 
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§ 9. Salg og kjøp av aksjer. 
Salg og kjøp av aksjer og fast eiendom må behandles av generalforsamlingen og vedtas med 
2/3 flertall. 
 
§ 10. Årsmøtet. 
Foreningens øverste organ er årsmøtet som holdes hvert år i mars måned. 
Årsmøtet innkalles av styret med minst 6 ukers varsel direkte til medlemmene og/eller ved 
kunngjøring i pressen, eventuelt på internettside.  
Forslag som skal behandles på årsmøtet må være sendt til styret senest 4 uker før årsmøtet. 
Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må være tilgjengelig 
for medlemmene senest 2 uker før årsmøtet. 
 
Alle foreningens medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer 
og/eller media til å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for medlemmer. 
 
Lovlig innkalt årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall medlemmer som minst 
tilsvarer antallet styremedlemmer.  
Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav om 
minimumsdeltakelse. 
 
På årsmøtet kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på 
utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de stemmeberettigede på 
årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten. 
 
§ 11. Ledelse av årsmøtet. 
Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Dirigenten(e) behøver ikke å være medlem av 
idrettslaget.  
 
§ 12. Årsmøtets oppgaver. 
Årsmøtet skal: (4) 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede. 
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 
3. Velge dirigent(er), sekretær(er) (5), samt 2 representanter til å underskrive protokollen. 
4. Behandle foreningens årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 
5. Behandle foreningens regnskap i revidert stand. 
6. Behandle innkomne forslag og saker. 
7. Fastsette medlemskontingent. 
8. Vedta foreningens budsjett. 
9. Behandle foreningens organisasjonsplan. (6) 
10. Foreta følgende valg: 
 a) Leder (2 år) og nestleder (2 år) 
 b) 3 styremedlemmer (2 år) og 1 varamedlem (1 år) 
 c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jfr. § 12 pkt. 9.  
 d) 2 revisorer  
 e) Representanter til ting og møter i de organisasjoner foreningen er tilsluttet. 
 f) Kontrollkomité på 2 medlemmer (2 år) og 2 varamedlem (2 år)     
 g) Valgkomité med leder (2 år) og 2 medlemmer (2 år) og 1 varamedlem (1 år) for neste 

årsmøte. 
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Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen 
i forhold til stemmetall. 
 
Ved valgene skal det velges kandidater/representanter fra begge kjønn. Sammensetningen skal 
være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen i foreningen, dog slik at 
det skal være minst to representanter fra hvert kjønn. I grupper, råd og utvalg m.v. som består 
av 2 eller 3 medlemmer skal begge kjønn være representert. 
 
Valgene skjer etter bestemmelsene i NIFs lov § 2-11. 
 
§ 13. Stemmegivning på årsmøtet. 
Med mindre annet er lovfestet, skal et vedtak for å være gyldig være truffet med alminnelig 
flertall av de avgitte stemmene. 
 
Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. 
 
Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på 
stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte 
kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene 
anses som ikke avgitt. 
 
Når et valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved 
omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
 
Når det ved valg skal velges flere ved en avstemming, må alle, for å anses valgt, ha mer enn 
halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlemmer. 
Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt 
som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige 
kandidater, og etter denne avstemmingen anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved 
omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
 
§ 14. Ekstraordinært årsmøte i foreningen. 
Ekstraordinært årsmøte i foreningen innkalles av foreningens styre med minst 14 dagers 
varsel etter: 
 
a) Vedtak på årsmøte i foreningen. 
b) Vedtak i styret i foreningen. 
c) Skriftlig krav fra 1/3 av foreningens medlemmer. 
d) Krav etter vedtak i overordna organisasjonsledd: NIF eller idrettskrets. 
 
Ekstraordinært årsmøte i foreningen skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller 
i kravet om innkalling av årsmøtet. 
 
§ 15. Styret. (7) 
Foreningen ledes og forpliktes av styret, som er foreningens høyeste myndighet mellom 
årsmøtene. 
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Styret skal (8) 
1. Iverksette årsmøtets og overordnede idrettsmyndigheters vedtak og bestemmelser. 
2. Forestå foreningens administrasjon og føre nødvendig kontroll med foreningens totale 

økonomi i henhold til de for idretten til en hver tid gjeldende instrukser og 
bestemmelser.(9) 

3. Oppnevne etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide 
 mandat/instruks for disse. 
4. Representere foreningen utad. 
 
Styret skal holde møte når lederen bestemmer det eller et flertall av styremedlemmene 
forlanger det. 
 
Styret er vedtaksført når et flertall av styrets medlemmer er til stede. Vedtak fattes med flertall 
av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møtelederens stemme avgjørende. 
 
§ 16. Grupper/ avdelinger/ komiteer. 
Foreningen skal ha valgkomité som velges på fritt grunnlag på årsmøtet i foreningen, 
etter innstilling fra styret, og har som oppdrag å legge frem innstilling på kandidater til alle 
øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøtet. 
 
Foreningen kan organiseres med grupper og/eller avdelinger. Foreningens årsmøte bestemmer 
opprettelse av grupper/avdelinger, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i 
forbindelse med årlig behandling av foreningens organisasjonsplan, jfr. § 12 pkt. 9. 
 
For grupper/avdelingers økonomiske forpliktelser hefter hele foreningen, og 
grupper/avdelinger kan ikke inngå avtaler eller representere foreningen utad uten styrets 
godkjennelse. (10) 
 
§ 17. Lovendring. (11) 
Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i foreningen etter å ha 
vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. 
 
Lovendringer må godkjennes av Idrettsstyret, og trer ikke i kraft før de er godkjent. 
 
Idrettsstyret kan i forbindelse med godkjenning av underliggende organisasjonsledds 
lover, redigere disse slik at de ikke kommer i motstrid med bestemmelsene i NIFs lov. 
 
§ 17 kan ikke endres. 
 
Lovendringer gjort av Idrettstinget, som har konsekvenser for foreningen, trer i kraft 
umiddelbart. 
 
§ 18. Oppløsning. (12) 
Oppløsning av foreningen kan bare behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning 
vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder senere. 
For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall. 
 
Sammenslutning med andre lag anses ikke som oppløsning av laget.(13) 
 
Vedtak om sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes 
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i samsvar med bestemmelsene om lovendring, jfr. § 17. 
 
I tilfelle oppløsning eller annet opphør av foreningen tilfaller lagets eiendeler NIF eller formål 
godkjent av Idrettsstyret. Ved konkurs anses organisasjonsleddet som oppløst og mister 
således sitt medlemskap i NIF. Ved konkurs gjelder reglene i konkursloven og dekningsloven. 
 
 
Fotnoter: 
(1) Siden Oslo er både fylke og primærkommune, er kretsen også idrettsråd for Oslo, dvs. det organ som ivaretar idrettens 
interesser overfor Oslo som primærkommune. 
 
(2) Skyldig kontingent må forstås å være manglende innbetaling i forhold til den betalingsfrist som styret har satt ved 
utsending av kontingentkrav. Skyldig kontingent for mer enn ett år må forstås slik at det kan foretas strykning etter ordinært 
årsmøte og når det er vedtatt kontingent for nytt driftsår. Lagene oppfordres til å innarbeide gode rutiner i forhold til 
strykning. 
 
(3)Inhabilitetsreglene gjelder ikke på årsmøtet. 
 
(4) Dersom saklisten ikke fullføres, kan det innkalles til fortsettende årsmøte. Slik innkalling skjer på tilsvarende måte som 
for ordinært årsmøte, men eventuelt med kortere frist godkjent av årsmøtet.  Fortsettende årsmøte kan bare behandle saker 
som var med i godkjent sakliste for årsmøtet. 
 
(5) Sekretæren(e) behøver ikke å være medlem i idrettslaget. 
 
(6) Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering. Minimumsinnholdet i en organisasjonsplan er 
oversikt over tillitsvalgte i tillegg til styret og de andre lovfestede tillitsverv. 
 
(7) Denne høyeste myndighet kan ikke, verken helt eller delvis, delegeres til andre organer/personer innen laget (det kan 
således ikke lovfestes at et «representantskap» eller lignende skal kunne overprøve styrets vedtak). 
 
(8) Dette er et minimum av hvilke oppgaver som skal tillegges styret. Det er ikke noe i veien for at det kan bestemmes at 
styret skal ha andre oppgaver i tillegg. 
 
(9) Jfr. NIFs Regnskaps- og revisjonsbestemmelser. 
 
(10) Dette innebærer bl.a. at det bare er idrettslagets styre (hovedstyre der laget har grupper/avdelinger med egne styrer) som 
kan foreta ansettelser, inngå sponsoravtaler, evt. andre avtaler som binder idrettslaget rent juridisk/økonomisk. 
 
(11) Jfr. NIFs lov § 2-15, 2. ledd. 
 
(12) Jfr. NIFs lov § 2-16. 
 
(13) Ved sammenslåing skal eldste stiftelsesdato og klubbnummer for dette idrettslaget benyttes. 
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Sportslige resultater 
 
Det vises til de ulike årsberetningene for resultater. 
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Foreningens formenn/ledere 
 

1855- J. Stockinger & Fr. Knutsen 
1855-1857 J. Wilson 
1857-1863 O. Von Hanno 
1863-1864 B. Roggen 
1864 Ole Johannesen 
1865 E. Juul 
1866-1867 J. Fischer 
1868 Robsam 
1868-1871 C. O. Lutzow 
1868 C. Linthoe 
1868-1871 Ivar S. Young 
1871-1873 Fr. Backer 
1873-1875 L. Young 
1875-1877 M. Gulberg 
1877-1887 J. Fischer 
1887-1888 Marius Lund 
1888-1890 C. Jensen 
1890-1905 A. Frisch 
1905-1906 Emil Pettersen 
1907-1912 Johan Sverre 
1912 J. Rieck 
1912 Gurstad 
1913-1915 C. Gulbrandsen 
1915-1918 Oskar W. Bye 
1919-1921 J. Rieck 
1922-1923 Oskar W. Bye 
1924-1938 Torleif Torkildsen 
1938-1941 Dr. Cato Aall 
Under okkupasjonen fungerte foreningen under bridgeklubben Fortuna, v/ Einar Ween 
1946 Dr. Cato Aall 
1947-1948 R. Bækken 
1949 Dr. Cato Aall 
1950-1955 Karl Ottersen 
1955-1957 R. Bækken 
1957-1959 Ivar Storsveen 
1959-1960 Karl Ottersen 
1960-1968 Thor Barve 
1968-1976 Arne Sandvold 
1976-1977 Kjell Hill 
1977-1984 Inger Hektoen 
1984-1988 Rudolf Jenssen 
1988-1990 Odd Evans Nilsen 
1990-1994 Inger Lise Wilhelmsen 
1994-1996 Alf Teigen 
1996-1998 Sverre Grimstad 
1998-2004 Harald Wigaard 
2004-2006 Erik Gran 
2006-2008 Tore Klevenberg 
2008- Ann-Mari Steinsland 
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Foreningens medaljeliste 
Æresmedlemmer    
† James Wilson 1855 † Normann Husebye, disponent 1968 
† Johan Sverre  1912 † Gudbrand Stenberg, verksmester 1969 
† Emil Petersen 1917 † Thor Barve 1969 
† Oscar W. Bye 1924 † Ivar Storsveen, disponent  1970 
† A. Frisch 1926 † Gunnar Sverre Pettersen  1973 
† Einar S. Ween 1938 † Aksel Kvam  1977 
† T. Torkildsen 1938  Arne Sandvold  1977 
† Elisa Platou 1945 † Justus Knudsen  1978 
† Otto Authén 1961 † Aage S. Knudsen  1978 
† Lorentz Gulli 1965 † Rosa Werner  1978 
† Henry R. Bækken 1974 † Paul Lorch  1979 
† Inger Hektoen (post mortem) 1988 † Inger Hektoen  1984 
 Inger-Lise Wilhelmsen 2002 † Randi Paulsen  1985 
 Unni Holmen 2005 † Bergljot Borge  1986 
 Harald Wigaard 2005 † Jens Borge  1986 
    Unni Holmen  1987 
Utdelte fortjenestemedaljer i Gull † Arne S. Horn  1987 
† J. Fischer, forstander 1894  Hilda Tohje 1994 
† Johan Martens, skibsmegler 1915  Inger-Lise Wilhelmsen  1994 
† Emil Pettersen, konsul 1917  Harald Wigaard  1996 
† J. G. Thulin, major, Sverige 1922  Turid Hemer  2000 
† Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1924  Sverre Grimstad 2005 
† E. Nermann, obertsløytnant, Sverige 1930  Jan Olsen  2006 
† K. Knudsen, generalmajor, Danmark 1930   
† Johan Sverre, oberstløytnant 1932 Utdelte medaljer i Sølv  
† Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1935 1. Etter statuttenes par. 2 a:  
† K. E. Levälahti, obertsløytnant, Finland 1935  For dyktighet i aktiv idrett  
† Camillo M. Holm, direktør 1935 † Olaf Bernick, instrumentmaker 1886 
† Axel Berg von Linde, kaptein 1938 † C.A. Andersen, ekspeditør 1906 
† Torleif Torkildsen 1938 † Peter Hol, kjemigraf 1909 
† Einar S. Ween, driftsbestyrer 1938 † Reidar Tønsberg, ingeniør 1922 
† Andrea V. Thue, oberstløytnant 1938 † Torleif Torkildsen, o.r. sakfører 1922 
† Benedikt Waage, grosserer, Island 1938 † Helge Svarstad, revisor 1931 
† Axel Andresen, vekselmegler 1939 † Sverre Andersen, snekkermester 1931 
† Guri Haffner 1946 † Birger Andersen, elektriker 1936 
† Kirsten Stamsø 1946  Odd Bye-Nilsen 1939 
† Carl Alfred Pedersen, intendant 1946  Rolf W. Johansen 1940 
† Lorentz Gulli, forvalter 1946 † Georg Johansen 1948 
† Reidar Tønsberg, ingeniør 1946  Ulf Stockinger 1948 
† Cato Aall, doktor 1946 † Hein Torstensen 1948 
† Otto Authén, agent 1946 † Liv Finsen Hagen 1952 
† Agne Holmstrøm, direktør, Sverige 1949  Marit Johnsen 1958 
† Ths. Fearnley, hoffjegermester 1955  Bergljot Sandvik Johansen 1961 
† Sverre Iversen, direktør 1955 † Arvid Haakensen 1965 
† Realf Robach, sekretær 1955  Harald Wigaard 1965 
† Henry R. Bækken, abonnementssjef 1959  Sven-Erik Lilja  1968 
† C. A. Carlsen, kontorsjef 1959  Unni Holmen  1970 
† Carl Ottersen, o.r.sakfører 1959  Trine Andresen  1980 
† Edith Evjenth 1962  Espen Jansen  1993 
† Brynjulf Gard 1962  Anders Gran  1993 
† Lilly Bølling, lærerinne 1963  Linda E. Ruud  1993 
† Ellen Grande 1963  Anita Tomulevski  1994 
 Rolf W. Johansen 1964  Kim Holmen  2000 
† Erling Hagen, brannsjef 1966    
† Haakon Endreson 1968    
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2. Etter statuttenes § 2 b:     

† Hans Brodtkorp, leg  1883 † Edith Evjenth  1933 
† Joh. Eenberg, konditor  1884 † Marit de Paolis  1933 
† Hartvig Nissen, turnlærer  1884 † Sigurd Nielsen, reiseinspektør  1933 
† J. Stockinger, Arendal, bokbinder  1886 † Laura Stabell, lærerinne  1934 
† E. Sem, Halden  1886 † Henri Boddaert, grosserer, Belgia  1935 
† Otto E. Olsen, bokholder  1886 † R. Nordstrøm, fullm., Danmark  1935 
† St. O. Gram, kontorfullmektig  1888  Lazzlo Relle, dr., Ungarn  1935 
† Ragnv. Heide, Paris, professor  1889 † Alb. von Hanno, dr.  1935 
† Henry Ernest, Paris  1889 † Ole Gulli, assurandør  1935 
† I. Sansboeuf, Paris  1889 † Gustav Annerløv, lagersjef  1936 
† G. N. Balck, Stockholm, kaptein  1891 † Lorentz Gulli, forvalter  1936 
† Emil Pettersen, kontorfullmektig  1893 † S. Cederholm, hovedkasserer  1936 
† A Frisch, gullsmed  1895 † Arthur C. Haug, typograf  1936 
† Fredrikke Lange, frøken  1896 † C. A. Carlsen, kontorsjef  1937 
† Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler  1903 † Trygve Lunde, ekspeditør  1937 
† Louis Berntzen, oberstløytnant  1904 † Frieda Jansen, Dalen  1938 
† Axel Gude-Smith, papirhandler  1906 † Aagot Hansen  1938 
† D. Koren, stiftsamtmann  1907 † Ingeborg Rasmussen, Nyland  1938 
† O. T. Klingenberg, kaptein  1909 † Helge Løvland, kaptein  1939 
† F. Goetz, Dr.med. Geh. Sanitätsrat, 

Leipzig  
1910 † Henry Hansen, brannkonstabel  1939 

† Axel Andresen, vekselmegler  1914 † Harald Wergeland  1941 
† Reidar Fabritius, kaptein  1915 † Bergljot Coch  1941 
† Helga Winsnes, lærerinne  1915 † Erling Hagen, brannsjef  1946 
† Anton Christoffersen, turnlærer  1915 † Lilly Bølling, lærerinne  1946 
† Otto Authén, agent 1915 † Ellen Grande  1946 
† Artur Amundsen, kjøbmann  1916 † Carl Ottersen, o.r.sakfører  1946 
† Chr. Evensen, bestyrer  1916 † Ulrich Bjurstrøm, hovedbokholder  1946 
† Eugene Ingebretsen, bokholder  1916 † Ivar Storsveen, disponent  1947 
† Realf Robach, sekretær  1916 † Herman Bowim, avdelingssjef  1948 
† Hjalmar Welhaven, arkitekt  1916 † Randi Paulsen  1948 
† Einar S. Ween, driftsbestyrer  1916 † Gudbrand Stenberg, verksmester  1948 
† Fred. Egeberg, kabinettskammerherre  1919 † Arthur Paulsen, frisørmester  1948 
† Ths. Fearnley, hoffjegermester  1919 † Henry R. Bækken, ab.m.sjef  1948 
† Sven Hermelin, friherre, Stockholm  1920 † Harry Næss, disponent  1949 
† Sixten Anderson, kamrer  1920 † Aagot Synnestvedt  1950 
† Carl Alfred Pedersen, intendant  1922 † Jenny Haug  1950 
† Theodora Melbye, frue  1922 † Rosa Werner  1952 
† Thv. P. Rehn, agent  1922 † Ingrid Pedersen  1953 
† Elisa Platou, gymnastikkinspektør  1923 † Arnfinn Johansen, arkivar  1953 
† Guri Haffner  1923 † Astri Dahl  1953 
† F. G. Gundersen, murermester  1924  Margit Haagensen  1953 
† Thor Jensen, kalkulatør  1926 † Ingolf Sundfør, h.r.advokat  1953 
† Henry Bucher, arkitekt  1926 † Ragna Ottersen  1955 
† Normann Husebye, disponent  1928 † Helge Svarstad  1955 
† Kirsten Samsø  1928 † Eugen Pettersen  1955 
† Thea Eilertsen  1928 † Hans Halvorsen  1955 
† Bergljot Solberg-Jacobsen  1928  Odd Larsen  1955 
† J. Weidemann, grosserer, Danmark  1930 † Einar Helland  1955 
† Georg Löfgren, direktør, Sverige  1930 † Marit Carstensen  1955 
† Benedict Waage, grosserer, Island  1930 † Sigrid Engebretsen  1955 
† K.E. Levälahti, oberstløytnant, Finland  1930 † Angelette Strand  1955 
† I. W. Luth, agent  1930 † Hjørdis Wilberg  1956 
† Andrea V. Thue, oberstløytnant  1930  Reidar Lindé-Kjelsen  1956 
† Sverre Stormoen, arkivar  1932 † Gunnar Sverre Pettersen  1957 
† Sigurd Engebretsen, gullsmed  1932 † Einar Sand  1958 
 Agnar Hagen  1932 † Helga Dahl  1959 
† Th. Semb, reklamesjef  1933 † Ragnar Kristiansen  1959 
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Utdelte medaljer i Sølv, forts.    
† Haakon Endreson  1959  Inger-Lise Wilhelmsen  1983 
 Therese Waldrop  1960  Niels Aas  1985 
† Trygve Stokstad  1960  Hilda Tohje  1985 
 Arne Album  1960  Ragnhild Haug  1989 
† Jens Riege  1960  Turid Hemer  1991 
† Kaare Holtskog  1961  Ingeborg Brunæs  1994 
 Grete Ness  1961  Rudolf Jenssen  1994 
† Kirsten Pettersen  1961  Erik Gran  1995 
† Gudrun Hexeberg  1962  Olga Enger  1995 
† Camilla Bjerkeseth  1962  Sverre Grimstad  1999 
† Dag Torp  1963  Kari Amundsen  1999 
† Aslaug Kvernbo  1963  Alf Teigen  1999 
† Aage Knudsen  1963 † Gyda Skogstad  2000 
 Bjarne Bergan  1963  Gro Gjerstad Hansen  2002 
† Kjell Nordsveen  1963  Odd Eide  2002 
† Åse Ingolfsrud  1964  Eigil Flaathen  2003 
 Aksel Kvam  1964  Harald Jørgensen 2007 
 Fredrik Schiorn  1964  Per Ove Asbjørnsen 2007 
 Johan Chr. Evandt  1964  Britt Lao 2008 
 Egil Stein Johansen  1965  Ingar Lilleåsen 2009 
 Justus Knudsen  1967   
 Arne Ruud  1967 Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap  
† Jens Borge  1967 Tradisjonen startet første gang i 1999  
† Bergljot Borge  1967  Madel Eriksen  1999 
 Karin Jacobsen  1967  Mally Tronderud  1999 
† Olav Ingolfsrud  1968  Iver Dahl Tomter  1999 
† Paul Lorck  1968  Leif Gulbrandsen  1999 
† Ivar Bruun  1968  Odd Bjargo  1999 
† Kaare Jørgensen  1968  Astrid Karlsson  1999 
 Synnøve Velvang  1968  Unni Ottesen  1999 
 Bjørg Avnskog  1968  Per Krog  1999 
† Rolf Lycke  1969 † Kjell Hillås  1999 
 Åse Skarpaas Berg  1969 † Bergljot Borge  2000 
 Karl K. Abrahamsen  1970  Per Ove Asbjørnsen  2000 
† Inger Lorck  1971  Ellinor Figenschou Saksil  2000 
† Signe Christiansen  1972  Kjell Hillås  2000 
 Vera Ingvaldsen  1976  Solveig Andresen  2000 
 Gunnar J. Olsen  1976  Marit Johnsen  2000 
† Inger Hektoen  1977  Anne Syversen  2000 
† Thelma Tesager  1978  Turid Hemer  2000 
 Leif Gulbrandsen  1979  Liv Spolén Nilsen  2000 
† Aagot Frøymer  1980  Arne Ruud  2000 
† Margit Hårvåg  1980  Gunvor ’Teddy’ Hoftvedt  2000 
 Ester Strand  1980  Inger-Lise Wilhelmsen  2000 
 Helene Aarthun  1980 † Jens Borge  2000 
 Liv Spolén Nilsen  1980 † Vesla Enge Hansen  2000 
† Arnfinn Johannesen  1980 † Aslaug Kvernbo  2000 
 Ola Haugen  1980  Karen Thürmer  2000 
 Arne Kristiansen  1980  Per Arnt Pettersen  2001 
† Egil Schjelderup  1980  Harald Wigaard  2001 
 Aud Lüttichau  1981  Roald Gundsby  2002 
 Inger-Johanne Røhmer  1981  Arne Saugstad  2002 
 Elly Krade  1981  Jan Olsen  2002 
 Jack Warren Larsen  1982  Harald Jørgensen  2002 
 Jan Olsen  1982  Gerd Løkken  2002 
† Kaare Haslestad  1982  Lillian Bohnhorst Johansen  2002 
 Elsa Baanerud  1987  Elly Krade  2002 
† Haakon Nyhuus  1987  Rolf Nikolaisen  2003 
† Finn Baggerånås  1988  Ivar Wigaard  2003 
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Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap, forts.    
 Kristian Skrettingland  2003    
† Mebel Bråten  2003    
† Rolf Berggren  2003    
 Arne Sandvold  2003    
 Ingeborg Brunæs 2005    
 Marie Steen 2005    
 Arne Årle 2005    
 Rudolf Jenssen 2005    
 Wilhelm Wilhelmsen 2005    
 Gro Gjerstad Hansen 2006    
 Karin S. Nilsen 2006    
 Rolf Gunnar Skjellebekk 2006    
 Ingar Lilleåsen 2009    
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